



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023

№ 212

*О внесении изменений в постановление  
Губернатора области от 07.12.2009 № 1025*

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области» и Указом Губернатора Владимирской области от 17.10.2022 №165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области» Правительство Владимирской области постановляет:

1. Внести в постановление Губернатора области от 07.12.2009 №1025 «О порядке предоставления мер социальной поддержки социально не адаптированным больным туберкулезом, лечение которых осуществляется в амбулаторных условиях, при соблюдении режима лечения» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Об утверждении государственной программы» заменить словами «О государственной программе».

1.2. В пункте 2 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

1.3. В приложении:

1.3.1. В пункте 3 слово «Департаменту» заменить словом «Министерству», слова «Об утверждении государственной программы» заменить словами «О государственной программе».

1.3.2. В пункте 5 цифры «588» заменить цифрами «1000».

1.3.3. В пунктах 6-9 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального обеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев